[image: brasao colorido - pequeno]
	Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes
Secretaria Municipal de Finanças
Departamento de Rendas Imobiliárias
	PARA USO DA REPARTIÇÃO

	PROCESSO Nº:
	FOLHA Nº:

	DATA:
	RUBRICA:

	REQUERIMENTO DE CERTIDÃO DE TRIBUTOS IMOBILIÁRIOS

	REQUERENTE:
     

	ENDEREÇO:
     

	BAIRRO:
     
	CIDADE:
     
	CEP:
     

	COMPLEMENTO:
     
	E-MAIL:
     
	TELEFONE:
     

		Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, requeiro a Vossa Excelência, que se digne a determinar ao departamento competente a expedição da Certidão abaixo assinalada:
	CERTIFICADO SOB O Nº:
	[image: ]

	|_|
	NEGATIVA DE TRIBUTOS IMOBILIÁRIOS

	|_|
	VALOR VENAL REFERENTE AO EXERCÍCIO DE:      

	|_|
	CONFRONTANTES

	|_|
	MEDIDAS E CONFRONTANTES

	|_|
	ANO DE INCIDÊNCIA DO 1º LANÇAMENTO PREDIAL E POSTERIOR (ES) ALTERAÇÃO (ÕES)

	|_|
	INCIDÊNCIA DO IMPOSTO PREDIAL A PARTIR DE 1970, E POSTERIOR (ES) ALTERAÇÃO (ÕES)

	|_|
	EXISTÊNCIA DE PRÉDIO

	|_|
	DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO, DE:
	     

	PARA:
	     

	|_|
	OUTRAS:
	     

	     

	     

	DESCRIÇÃO DO IMÓVEL OBJETO DA CERTIDÃO
	INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA

	SETOR
  
	QUADRA
   
	UNIDADE
   
	SUBUNIDADE
     

	LOGRADOURO:
     

	LOTE(S):
     
	QUADRA(S):
     
	LOTEAMENTO:
     

	PROPRIETÁRIO ATUAL:
     

	FINALIDADE:
     

	PARA USO DA REPARTIÇÃO

	EMOLUMENTOS

	TERMOS EM QUE,

	OBS. OS EMOLUMENTOS RECOLHIDOS ESTÃO SUJEITOS À COMPLEMENTAÇÃO. RECIBO Nº        

	PEDE DEFERIMENTO

	EXPEDIENTE	   R$
	     

	MOGI DAS CRUZES, 26 DE outubro DE 2020.

	ANEXO(S)	R$

	BUSCA EM ACERVO	R$

	CERTIDÃO	   R$
	     

	_______________________________________________________________

	OUTROS 	   R$
	     

	ASSINATURA

	TOTAL	R$
	[bookmark: _GoBack]     

	VISTO:
     
	DATA:
26/10/2020

	RG:
   
	CPF:
     

image1.png

image2.emf